



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 38552587-235-E.5305329
Konu : Türkçe Yeterlilik Sınavı

13.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 23.02.2018 tarihli ve 3968304 sayılı yazı.

Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi 2.2 faaliyeti çerçevesinde, Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile imzalanan protokol kapsamında, 21.04.2018 tarihinde 23 proje uygulama ilinde 2 – 12’nci sınıf aralığındaki her seviyedeki *Geçici Koruma Altındaki Suriyeli (GKAS)* öğrencilere yönelik 4 oturum halinde 09.00-17.00 saatleri arasında, *Türkçe Yeterlilik Sınavı* merkezi olarak uygulanacağı ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Türkçe Yeterlilik Sınavı, proje kapsamında GKAS çocuklara verilen Türkçe dil eğitimi sürecinin bir göstergesi olacaktır. Aynı zamanda, Bakanlığımıza bağlı okullarda ve geçici eğitim merkezlerinde eğitime devam eden tüm GKAS çocukların eksiksiz sınava dâhil olmaları, sınav uygulama tekniklerini öğrenmeleri, Suriyeli öğrenci velilerin sınav hakkında bilgilendirilmesi gibi hususlarda süreç planlaması yapılması gerekmektedir. Buna göre;

1- Türkçe Yeterlilik Sınavında PICTES projesi kapsamında istihdam edilen geçici süreli eğitim personeli (Türkçe-Arapça öğretmenler ve Rehberlik Danışmanlar) de sınav salon görevlisi olarak görevlendirilecektir. Her salonda bir salon görevlisi bulunacağından, sınavın uygulanması, sınavın etkin güvenli ve geçerli bir şekilde yürütülmesi, öğrencilerin bilgilendirilmesi, gerekli hassasiyetin tüm ilgililerce gösterilmesi azami önem arz etmektedir.

2- Proje uygulama illerinde Türkçe Yeterlilik Sınav Ek-1’de yer alan Türkçe Yeterlilik Sınav Uygulaması Tablosuna göre yürütülecektir. Söz konusu süreç planlamasının yapılabilmesi için Geçici Koruma Altındaki Suriyeli öğrencilerin eksiksiz ve tam katılımlarının sağlanması, sınavın başarılı ve etkin bir şekilde uygulanması ve proje hedefi olan 390 000 öğrenciye ulaşılabilmesi için, il proje koordinasyon ekiplerince, okul/kurum yöneticileri ile Ek-2’de yer alan görevler ve hususlarda toplantılar düzenlenecektir. Ayrıca PICTES projesi kapsamında istihdam edilen geçici süreli eğitim personeli (Türkçe-Arapça öğretmenler ve Rehberlik Danışmanlar) ile Ek-3’de yer alan hususlarda bilgilendirme ve koordinasyon toplantıları yapılacaktır.

3- İş ve işlemlerin aksamaması, etkin bir koordinasyonun sağlanması amacıyla, Ek-4 İl proje koordinasyon ekipleri Süreç Yönetim Kontrol Listesi, Ek-5 Okul/Kurum Yöneticileri Süreç Yönetim Kontrol Listesi ile Ek-6 Türkçe-Arapça öğretmenler ve Rehberlik Danışmanlar Süreç Yönetim Kontrol Listesi ilişikte gönderilmiş olup, ilişikte gönderilen kontrol listelerin ilgililerce doldurularak 19 Nisan 2018 tarihine kadar toplu olarak Bakanlığımız proje merkez yönetim ofisine gönderilecektir.

4- Sınav yapılacak eğitim merkezleri, öğrencilerin gireceği sınav salonları ile sınav görevlisi proje kapsamında istihdam edilen geçici süreli eğitim personeli görev yerleri Bakanlığımızca bilahare tarafınıza bildirilerek; görevlendirilen personele görevle ilgili hususlar ilgili kişilere ıslak imza ile tebliğ edilecektir. Sınav katılmayan geçici süreli eğitim personeline ilişkin ilgili mevzuat hükümlerine göre işlem yapılacaktır.

Sınav merkezlerindeki yöneticilerin bilgilendirilmesi, kurumların sınav için gerekli şartları sağlaması, ilgili görevlilerin toplantılarda hazır bulunması hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Nezir GÜL
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek:

- 1- Sınav Uygulama Tablosu
- 2- Okul/Kurum Yöneticileri Toplantı Gündemi
- 3- Geçici Süreli Eğitim Personeli Toplantı Gündemi
- 4- İKE Kontrol Listesi
- 5- Okul/Kurum Yöneticileri Kontrol Listesi
- 6- Geçici Süreli Eğitim Personeli Kontrol Listesi

Dağıtım:

Gereği:

Adana Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Adıyaman Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Ankara Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Antalya Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Batman Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Bursa Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Diyarbakır Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Gaziantep Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Hatay Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
İstanbul Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
İzmir Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Kahramanmaraş Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Kayseri Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Kilis Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Kocaeli Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Konya Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Malatya Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Mardin Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Mersin Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Osmaniye Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Sakarya Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Siirt Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Şanlıurfa Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

Ölçme Değerlendirme ve Sınav
Hizmetleri Genel Müdürlüğüne